



ESTADO DO CEARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORÓ



## TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Choró-Ce, no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XX do art. 4º, da Lei nº 10.520/2002 e, considerando haver a Comissão Permanente de Licitações cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto **SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE DISTRIBUIÇÃO GRATUITA - (AUXILIO NATALIDADE) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CHORÓ/CE**, tudo conforme especificações contidas no TERMO DE REFERÊNCIA constantes dos anexos do edital, através de Pregão Presencial, resolve **ADJUDICAR**, o presente processo administrativo de licitação (no que compete a esta Unidade Gestora), na modalidade **PREGÃO PRESENCIAL nº 021/2019-SRP**, em favor do vencedor, de acordo com os termos do presente processo.

**Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor do seguinte licitante, conforme Ata do Pregão, o qual é considerada parte integrante e indissociável deste.**

**VENCEDOR: MARIA IVANILDA ABREU SAMPAIO EIRELI-ME, CNPJ: 21.810.730/0001-28 com o valor Global de R\$ 70.150,00 (setenta mil cento e cinquenta reais).**

LOTE ÚNICO						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
01	ALFINETE PARA FRALDA (BROCHE)	UNIDADE	250	IARA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
02	BANHEIRA DE PLÁSTICO	UNIDADE	250	PLAST BRASIL	R\$ 45,00	R\$ 11.250,00
03	CAMISETA 100% ALGODÃO - PCT C/ 3 UNID.	PACOTE	250	AVILA	R\$ 30,00	R\$ 7.500,00
04	COLÔNIA TB DE 100ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADA	UNIDADE	250	HALLEY BABY	R\$ 12,50	R\$ 3.125,00
05	CUEIRO 100% ALGODÃO 80x50 CM	UNIDADE	250	BERCINHO	R\$ 7,80	R\$ 1.950,00
06	FRALDA DE ALGODÃO PCT C/ 5 UND BOA QUALIDADE	PACOTE	250	BAMBI	R\$ 16,50	R\$ 4.125,00
07	ESTOJO COM 02 BOLSA DE COURINE SENDO UMA GRANDE E UMA PEQUENA	ESTOJO	250	CM CAMISARIA	R\$ 80,00	R\$ 20.000,00
08	KIT ESCOVA E PENTE PLÁSTICO	KIT	250	MARILU	R\$ 15,50	R\$ 3.875,00
09	MEIA BRANCA 100% POLIAMIDA ATÉ 6 MESES PAC. COM 02 UNIDADE	PAR	250	PEBS RN	R\$ 8,90	R\$ 2.225,00
10	MIJÃO 100% ALGODÃO PCT C/ 2 UND	PACOTE	250	AVILA	R\$ 9,00	R\$ 2.250,00
11	PALINETES DE PLÁSTICO C/ PONTA DE ALGODÃO CAIXA C/ 75 UNIDADES	UNIDADE	250	COTTON BABY	R\$ 4,20	R\$ 1.050,00
12	POMADA PARA PREVINIR ASSADURAS TB DE 45G	UNIDADE	250	FLORA NENEM	R\$ 18,50	R\$ 4.625,00
13	POTE DE LENÇO UMEDECIDO TB C/ 70 UND 19,5X11,5CM	UNIDADE	250	BILU BILU	R\$ 6,05	R\$ 1.512,50
14	SABONETE EM BARRA DE 80G	UNIDADE	250	XUXINHA	R\$ 3,85	R\$ 962,50
15	SAPATINHO DE LÃ	PAR	250	TAMINE	R\$ 5,30	R\$ 1.325,00
16	SHAMPOO TB DE 100ML DERMATOLOGICAMENTE TESTADO	UNIDADE	250	HALLEY BABY	R\$ 8,50	R\$ 2.125,00
<b>VALOR TOTAL DO LOTE R\$ 70.150,00 (setenta mil cento e cinquenta reais)</b>						

Choró-Ce, 03 de Julho de 2019.

  
**ANA PAULA ESTEVÃO SILVA**  
**PRESIDENTE DA CPL**